Power Module, 20 kW at 400/480V,
10 kW at 208V, for Galaxy V
Ranges
GVPM20KD
Übersicht
Ausführung A 20kW (400V or 480V) / 10kW (208V) power module compatible with the Galaxy VS
3-phase UPS. When the power module is installed, the UPS automatically detects
the change. Available as a power module replacement, or for increased capacity for
the Scalable Galaxy VS models.
Lieferzeit Normalerweise Versand innerhalb von zwei Wochen
Hauptmerkmale
Produkt- Oder Komponententyp Leistungsmodul
Other Input Voltage 208 V
400 V
480 V
Other Output Voltage 208 V
400 V
480 V
Bemessungsleistung In W 20000 W
Nennleistung In Va 20000 VA
Abmessungen
Höhe 130 mm
Breite 432 mm
Tiefe 645 mm
Produktgewicht 25 kg
Ausgang
Max. Konfigurierbare Leistung In
W
20000 W
Umgebung
Umgebungstemperatur Bei
Betrieb
0…50 °C
Relative Luftfeuchtigkeit 0…95 % nicht kondensierend
Betriebshöhe 0 - 3.000 m
Umgebungstemperatur Bei
Lagerung
-25…55 °C
Relative Feuchtigkeit Bei
Lagerung
10…80 % nicht kondensierend
Verpackungseinheiten
Vpe 1 Art PCE
Produktdatenblatt
Spezifikationen
20.05.2024 1
Bruttopreisliste für Deutschland zuzüglich Zuschläge, Frachtkosten und Mehrwertsteuer, gültig ab dem 1. Januar 2024. Irrtum und
Änderungen vorbehalten. Es gelten die AGBs der Schneider Electric GmbH.
H
af
tu
ng
sa
us
sc
hl
us
s:
 D
ie
se
 D
ok
um
en
ta
tio
n
di
en
t n
ic
ht
 a
ls
 E
rs
at
z
fü
r d
ie
 B
eu
rte
ilu
ng
 d
er
 E
ig
nu
ng
 o
de
r V
er
lä
ss
lic
hk
ei
t d
ie
se
r P
ro
du
kt
e
fü
r b
es
tim
m
te
 V
er
w
en
du
ng
sb
er
ei
ch
e
de
s
Be
nu
tz
er
s
un
d
da
rf
ni
ch
t z
u
di
es
em
 Z
w
ec
k
ve
rw
en
de
t w
er
de
n.
Vpe 1 Menge 1
Vpe 1 Höhe 330 mm
Vpe 1 Breite 780 mm
Vpe 1 Länge 580 mm
Vpe 1 Gewicht 48 kg
Vertragliche Gewährleistung
Garantie 18 Monate
2 20.05.2024
Nachhaltigkeit
Das Umweltzeichen Green PremiumTM ist die Verpflichtung von Schneider Electric, Produkte mit
erstklassiger Umweltleistung zu liefern. Green Premium verspricht Konformität mit den neuesten
Vorschriften, Transparenz hinsichtlich der Umweltauswirkungen sowie zirkuläre und CO2-arme
Produkte.
Der Leitfaden zur Bewertung der Produktnachhaltigkeit ist ein Whitepaper, das globale
Umweltzeichen-Normen und die Interpretation von Umwelterklärungen erläutert.
Transparenz
Eu-Rohs-Richtlinie In Untersuchung
Umweltproduktdeklaration Produktumweltprofil
Weee Das Produkt muss entsprechend bestimmter Hinweise auf Märkten der Europäischen
Union entsorgt werden und darf nicht in Haushaltsabfälle gelangen.
Kreislaufwirtschafts-Profil Entsorgungsinformationen
Erfahren Sie mehr über Green Premium arrow2_right
Leitfaden zur Bewertung der Nachhaltigkeit eines kommerziellen Produkts arrow2_right
20.05.2024 3